
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea  introducerii in Inventarul Domeniului Public, a suprafetei de 12,1 ha teren aferent 
Staţiei de pompare şi separare a apei Bologa 

 
          Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 29.04.2011. 

Având în vedere necesitatea  înscrierii în evidentele Domeniului Public al orasului Huedin , şi 
a suprafetei  Statiei de pompare  şi separare a apei Bologa,  a valorii de inventar,   respepectiv 
referatul nr. 3742/2011 inaintat de compartimentul  de urbanism al Primăriei Huedin. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 3754/2011, înaintat de primar şi avizat de Comisia 
economică la şedinţa din data de 29.01.2011. 
 Luând în considerare prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia, art. 36, alin. 2, lit.b,  alin.4, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 
a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
 Art.1. Se   aprobă  introducerea în Inventarul Domeniul Public al Orasului Huedin , a suprafeţei 
de  12,1 ha teren aferent Statiei de pompare şi separare a apei  Bologa,  

Art. 2.Se aproba valoarea de inventar de 21230.90 lei, a terenului domeniu public,  în 
suprafaţă de 12,1 ha, aferent Statiei de Pompare şi separare apa Bologa. 
  Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul de 
urbanism  şi directia economică  din cadrul Primăriei Huedin. 

 
 
 
 

  
Nr. 75/29.04.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  14 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


